中国淀粉工业协会变性淀粉专业委员会

第十四次学术报告、经验交流会

通知
各有关单位：

根据中国淀粉工业协会变性淀粉专业委员会第十三次学术报告、经验交流会

会议纪要精神，定于 2017 年 10 月 22 日-23 日在山东省寿光市召开中国淀粉工

业协会变性淀粉专业委员会第十四次学术报告、经验交流会。会议将重点研讨变

性淀粉工业的发展战略和方向；新品种的开发及应用；交流变性淀粉生产新技术、

新工艺、新设备和变性淀粉生产工艺及产品的标准化。会议期间，将邀请国内外

同行及相关应用行业的专家、学者、企业家进行深入交流和成果推广，并为变性

淀粉生产企业和仪器商提供展示及寻求科技合作的平台。我们热忱欢迎海内外相

关企业管理和技术人员、大专院校和科研院所专家学者届时光临会议。会议有关

事项通知如下：

一、会议主办单位：中国淀粉工业协会变性淀粉专业委员会

    会议承办单位：山东寿光金玉米开发有限公司

二、会议时间：   2017 年 10 月 22 日-23 日，21 日全天报到

三、会议地点：   山东省寿光万华酒店（原凯莱大酒店）

    地址：山东省寿光市文圣街 366 号，文家路路口。

    住宿标准：商务大床房、标准间 228 元/天.间，豪华大床房、标准间 268 元/

天.间

酒店前台电话：（0536）5368666

注：因参会代表人数较多，会务组将根据回执预定情况和报到顺序安排入住。

   代表前往的交通路线如下：

   （1）青岛流亭国际机场，可至机场寿光城市候机楼乘坐机场至寿光的机场大巴，

发车时间分别为 10:00、11:30、13:00、14:30、16:00、17:30、19:30、21:00、22:30，

单程票价为 100 元，行程约 2.5 小时，到达寿光温泉东侧停车场后，可换乘出租车

至万华酒店。机场大巴服务电话：0532-84806788，15966085169。

   （2）潍坊火车站安排接站，发车时间：10:00、12:00、14:00、16:00、18:00、20:00，

发车地点：火车站停车场，联系人：李悦梅，15165685006。

   （3）潍坊长途汽车站（火车站东边），可直接乘坐潍坊到寿光的中巴车，再换乘

出租车至万华酒店。发车的时间 7:00-17:00，每隔 15min 一趟班车，单程票价 15 元。

四、会议形式：专题报告、大会交流、研讨

五、会议内容：

1、大会交流（22 日一天，23日上午）

①交流、研究与讨论清洁生产、节能减排、资源综合利用技术及管理经验与资料；

②交流国内外淀粉深加工的形势和动态；

③交流变性淀粉生产的新技术、新工艺、新设备、新产品及应用的新技术；

④交流变性淀粉生产、经营和管理的经验；

⑤交流现代分析仪器在变性淀粉研究中的应用。

2、参观企业（23 日下午）

六、论文集：本次会议将制作会议论文集，征文请勿涉及保密内容，请作者确保

论文内容的真实性和客观性，文责自负。委员会将推荐优秀论文给“中国粮油学

报”、“食品与生物技术学报”、“淀粉与淀粉糖”等杂志发表，请作者将论文全文

（不超过 3000字）于 2017年 9月 20日前用 E-mail发至 hongyan@jiangnan.edu.cn，

以便及时装订成册。论文要求 Word 软件、A4 纸编排（页边距：上：2，下：2，

左：2.5，右：2.0）。 全文格式要求参见附件 1。

七、仪器展示：会议将为仪器厂商提供展示产品的机会，展示产品为检测淀粉及

其衍生物功能特性的现代分析仪器。会议将为每个参展企业提供一个固定展位，

需参展的仪器厂商与秘书处协商具体事宜，商讨展位的设计布置和参展产品的选

定及宣传等工作。

八、技术推介：为进一步促进企业与高校、科研院所之间的深度融合，本次会议

将在高校、科研院所范围内征集科技成果，进行推介发布，并编辑成册。凡是中

国淀粉工业协会的会员单位可提供 5 项科技成果，并予以免费推介，非中国淀粉

工业协会会员单位如需推介科技成果，需与秘书处联系具体事宜。成果推介格式

要求见附件 2。凡需成果推介的高校和科研院所，请填写附件 2，并于 2017 年 9

月 20 日前以 E-mail 形式发至 hongyan@jiangnan.edu.cn。

九、会务费

变性淀粉生产厂家、大专院校及科研院所，每人 800元；学生每人 600元。

原则上不接受设备、化工辅料生产厂家代表。如欲参会，请事先与中国淀粉工

业协会变性淀粉专业委员会秘书处联系。每单位仅限一人参会，会务费每人 3000

元（可由会务组代为发放产品说明书或样本一份）。

境外变性淀粉制造厂家或其驻华机构，每人 2000元。

以上会务费均包括资料费、会场租用费、参观费等。交通、食宿费用由代表自

理。

可通过以下方式支付会务费：

1、银行转账（人民币）：

开户名称：江南大学

开户银行：中国工商银行无锡江南大学支行

银行账户：1103030709100000136

注：由于我单位采用机打发票，现可开具的是增值税普通发票和增值税专用发

票，发票一经开出，不能更改。请您务必于汇款单中注明参会人员姓名和单位，并

将汇款底单发送至hongyan@jiangnan.edu.cn，在邮件正文中写明发票抬头以及发票

型号，单位纳税人识别号或社会统一代码；如需要开具增值税专用发票，还需要提

供单位的账号、地址、电话等详细信息，发票在会议报到时给参会代表。

2、现场注册、缴费：只接收现金，发票于会议结束后邮寄。

十、会议联系方式：

联系地址：江苏无锡市蠡湖大道 1800 号江南大学食品学院

              中国淀粉工业协会变性淀粉专业委员会秘书处

    联 系 人：洪  雁

    电    话：0510-85329237；15961866167； 传真:0510-85329237

    邮    编：214122

    电子邮件：hongyan@jiangnan.edu.cn

    另请随时关注变性淀粉专业委员会网站 www.cn-mds.org。

十一、为保证每位参会代表能顺利入住，请欲参会的代表务必在 9 月 20 日前将回

执（见附件 3）发送至变性淀粉专业委员会秘书处（务必注明所需房间数量和类型），

以便预定房间；否则会议不予接待。

中国淀粉工业协会变性淀粉专业委员会

                                           二零一七年七月二十六日